

Restaurant Frederiks Have ApS

Smallegade 41D
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35862986

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 2. marts 2022

Jonas Nikolas Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Frederiks Have ApS
Smallegade 41D
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35862986

Direktion

Jonas Nikolas Nikolajsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt udøve hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.125.036 mod DKK 630.966 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.564.973.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.770.046	4.520.048
Personaleomkostninger	2	-4.268.865	-3.670.205
Indtjeningsbidrag		1.501.181	849.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-40.937	-22.362
Resultat af primær drift		1.460.244	827.481
Finansielle indtægter	4	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	5	-18.204	-17.888
Resultat før skat		1.442.050	809.593
Skat af årets resultat	6	-317.014	-178.627
Årets resultat		1.125.036	630.966
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	971.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overført til overført resultat	-174.964	-340.039
Årets resultat	1.125.036	630.966

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		19.457	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.698	103.258
Materielle anlægsaktiver	7	92.155	103.258
Deposita		106.163	25.091
Finansielle anlægsaktiver	8	106.163	25.091
Anlægsaktiver		198.318	128.349
Råvarer og hjælpematerialer		421.800	114.576
Varebeholdninger		421.800	114.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.785	88.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		918.498	63.498
Andre tilgodehavender		817.444	249.151
Udskudte skatteaktiver	6	543	5.040
Tilgodehavender		1.842.270	406.120
Likvide beholdninger		1.345.606	1.340.430
Omsætningsaktiver		3.609.676	1.861.126
Aktiver i alt		3.807.994	1.989.475

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		214.973	389.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Egenkapital		1.564.973	439.937
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		529.046	347.502
Selskabsskat	6	0	174.295
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	471.397	0
Anden gæld		1.242.578	1.012.741
Kortfristede gældsforpligtelser		2.243.021	1.549.538
Gældsforpligtelser		2.243.021	1.549.538
Passiver i alt		3.807.994	1.989.475
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	729.976	0	779.976
Ekstraordinært udbytte		971.005		971.005
Udbetalt udbytte		-971.005	0	-971.005
Overført via resultatdisponeringen		-340.039	0	-340.039
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	389.937	0	439.937
Overført via resultatdisponeringen		-174.964	1.300.000	1.125.036
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	214.973	1.300.000	1.564.973

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	568.765	870.083
I alt	<u>568.765</u>	<u>870.083</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.705.336	3.101.486
Pensioner	414.531	444.055
Andre omkostninger til social sikring	63.106	92.474
Øvrige personaleomkostninger	85.892	32.190
I alt	<u>4.268.865</u>	<u>3.670.205</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>
---	-----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	40.937	7.362
I alt	<u>40.937</u>	<u>7.362</u>

4. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	10	0
I alt	<u>10</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	8.196
Øvrige finansielle omkostninger	18.204	9.692
I alt	18.204	17.888

6. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	174.295	-5.040		
Regulering af tidligere års skat	-4.838	0	-4.838	0
Betalt vedrørende tidligere år	-15.415			
Skat af årets resultat	317.355	4.497	321.852	178.627
Skyldig pr. 31. december 2021	471.397	-543		
Skat af årets resultat			317.014	178.627
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-543		
Kortfristede gældsforpligtelser	471.397			
I alt	471.397	-543		

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	78.053	2.240.610	2.318.663	2.223.042
Tilgang i året	21.098	8.735	29.833	110.620
Afgang i året	0	0	0	-15.000
Kostpris pr. 31. december 2021	99.151	2.249.345	2.348.496	2.318.662
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-78.053	-2.137.351	-2.215.404	-2.208.042
Årets afskrivninger	-1.641	-39.296	-40.937	-7.362
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-79.694	-2.176.647	-2.256.341	-2.215.404
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	19.457	72.698	92.155	103.258
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-15.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	-15.000

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	25.091	25.091	0
Tilgang i året	81.072	81.072	25.091
Kostpris pr. 31. december 2021	106.163	106.163	25.091
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	106.163	106.163	25.091

9. Eventualforpligtelser

Restaurant Frederiks Have ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 28/02 2026. Den resterende leje- forpligtelse udgør	<u>1.750.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>1.750.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Nikolas Nikolajsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-693021202220

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-07 14:41:27 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-07 15:05:39 UTC

NEM ID 

Jonas Nikolas Nikolajsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-693021202220

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-08 10:58:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A3LF7-24HGU-WSECN-7553B-PLWJ6-X6H7T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>